АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                                                                     № 1147

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
29.02.2016  № 156 (ред. от 06.10.2020)
«Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  образования
Гусь-Хрустального района»

Руководствуясь постановлением администрации района от 10.10.2014 №
1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективно-
сти муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный
район» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

29.02.2016 № 156 (ред. от 06.10.2020) «Об утверждении муниципальной про-
граммы «Развитие образования Гусь-Хрустального района» (далее – Програм-
ма) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Программе:
1.1.1. Строки «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) му-

ниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования детей», «Бюджет муниципального района» раз-
дела «Основное мероприятие 2.2. «Организация предоставления общего и до-
полнительного образования в муниципальных образовательных организациях,
создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержание
детей в муниципальных образовательных организациях» изложить в следую-
щей редакции:
Расходы на обеспече-
ние  деятельности
(оказание  услуг)  му-
ниципального  бюд-
жетного  учреждения
дополнительного  об-
разования «Центр до-
полнительного  об-
разования детей»

7455,6 8454,6 9492,0 11131,1 10576,9 4763,6 1744,8 53618,6

Бюджет  муниципаль-
ного района

7455,6 8454,6 9492,0 11131,1 10576,9 4763,6 1744,8 53618,6

1.1.2.  Строки  «Реализация  дополнительных  общеобразовательных  про-
грамм, финансируемых за счет сертификатов  персонифицированного финанси-
рования в  период действия программы персонифицированного финансирова-
ния», «Бюджет муниципального района» раздела «Основное мероприятие 2.3.
«Содействие развитию системы общего и дополнительного образования» изло-
жить в следующей редакции:

Реализация  до-
полнительных
общеобразова-
тельных  про-
грамм,  финан-
сируемых  за
счет  сертифи-
катов  персони-
фицированного
финансирова-
ния  в  период
действия  про-
граммы  персо-
нифицирован-
ного  финанси-
рования

- - - - 373,020 6037,8 9056,6 15467,42

Бюджет  муни-
ципального
района

- - - - 373,020 6037,8 9056,6 15467,42

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района                                                А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ